中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]网络代理合同
来源：网络  作者：紫陌红颜  更新时间：2023-12-21
甲方：______________________________　　乙方：______________________________　　乙方提供域名注册、虚拟主机台租用、internet主机托管、以及多媒体和互联网软件增值服务，甲方作为...
甲方：______________________________
　　乙方：______________________________
　　乙方提供域名注册、虚拟主机台租用、internet主机托管、以及多媒体和互联网软件增值服务，甲方作为乙方业务的代理商，双方本着互惠互利并在遵守国家有关政策和法规的基础上，签定以下协议：
　　一、双方责任
　　甲方责任：
　　1.甲方应为域名及增值业务中所包含的业务及服务进行必要的宣传，并为用户提供基本的技术咨询;
　　2.如甲方开展乙方的增值类业务，且甲方采用虚拟主机方式建立自己的网站，则甲方需将该网站设置在乙方的服务器上;
　　3.甲方应按双方约定的管理流程与其发展的用户签定统一的业务申请表;
　　4.甲方应负责其发展用户的后续升级工作();
　　5.甲方应负责其发展用户的基本技术支持工作，工作范围详细说明如下：
　　1)更改密码
　　2)修改集团电子邮箱名称
　　3)设置url转发
　　4)设置邮件转发
　　5)设置邮件自动回复
　　6)网站空间使用状态
　　6.甲方为其发展的用户提供除乙方域名及增值业务以外的服务，如homepage制作等，由甲方负责售后服务工作;
　　7.甲方和甲方发展的用户应遵守《中华人民共和国计算机信息网络国际互联网管理暂行规定》、邮电部《中国公用计算机互联网国际联网管理办法》和《中国互联网络域名注册暂行管理办法》等有关规定;
　　8.甲方应为其发展的用户开据全额发票，并承担相关税费;
　　9.甲方应执行乙方规定的统一资费及服务标准(资费及服务标准以乙方网站。)，浮动范围不能超过50%，否则必须经过乙方同意。
　　乙方责任：
　　1.乙方负责增值业务系统安全可靠的运行;
　　2.乙方保证对邮局数据进行每周备份，对web及数据库数据进行每天备份，并保存一周内的备份数据。
　　3.乙方负责域名注册系统的正常运行，为甲方发展的用户提供相关的技术支持(如电话、在线技术手册等)，但不包括 甲方责任的内容;
　　4.为甲方及其发展的用户提供免费培训(地点：_______________________);
　　5.乙方负责制定相关的资费标准和服务标准;
　　6.乙方为甲方开据相应金额的发票，并承担相关税费;
　　7.乙方在收到甲方业务款后两个工作日内开通相应服务(不包括域名注册服务时间);
　　8.为甲方建立网站提供优惠(按甲方获得的代理价格)，并提供必要的宣传。
　　二、违约责任
　　1.甲方如违反国家有关政策法规，乙方有权中止协议，并由甲方承担相应的责任;
　　2.如因甲方原因(如未按资费标准和服务标准提供服务、付款不及时等)造成用户争议，由甲方负责;
　　3.如因乙方原因，而非电信部门检修或其他不可抗力等原因(黑客攻击，政府部门由于某些原因封锁机房线路，地震等自然灾害……)造成虚拟主机服务中断或开通不及时，由乙方担负赔偿责任，具体赔偿方式：
　　一个月内，虚拟主机停机时间超过1天，补偿客户一个周的租用时间。
　　一个月内，虚拟主机停机超过3天，补偿客户一个月的租用时间。
　　一个月内，虚拟主机停机超过1个周，免除客户1年的费用。
　　三、免责条件
　　1.因电信部门检修等原因造成服务中断的，双方互不承担责任;
　　2.因国家政策法规调整、自然灾害等不可抗力造成的服务中断，双方互不承担责任。
　　四、乙方信息
　　________________多媒体网络技术有限公司
　　地址：______________________________
　　邮编：______________________________
　　联系人：____________________________
　　电子邮件：__________________________
　　电话：______________________________
　　传真：______________________________
　　开户行：____________________________
　　帐号：______________________________
　　个人信用卡汇款方式
　　招商银行一卡通：__________________
　　中国银行长城卡：____________________
　　中国工商银行牡丹卡：________________
　　中国建设银行龙卡：__________________
　　邮局汇款地址：______________________
　　邮编：______________________________
　　五、代理价格
　　六、代理结算方式
　　代理业务甲方需先交纳代理预付款不少于______元。甲方在代理网站递交服务项目______小时后，乙方即将相关费用从甲方预付款中扣除。当甲方业务预付款不足以继续支付服务项目时，甲方需以支票、汇款或现金等形式将后续域名预付款汇入乙方指定帐号。乙方在收到甲方款项后的两个工作日内将发票寄出给甲方，并做相应的预付款确认以保证甲方正常的后续域名注册工作。______元的预付款不予退还，预付款后的款项在合作结束后全款退还甲方。
　　七、协议终止
　　1.一方需提前一个月向另一方提出终止协议的书面通知;
　　2.甲乙双方任一方违反本协议，且在______天内未能作出书面通知用以更正;
　　3.甲方的合并，解散等法人变更的原因;
　　4.甲方未按规定期限为其业务向乙方付费;
　　5.甲方停止经营本协议所涉及的业务;
　　6.甲方违反国家有关政策法规;
　　7.乙方违反国家有关政策法规。
　　八、协议附件
　　1.甲乙双方约定的开户管理流程
　　2.甲方的详细联系信息
　　3.甲乙双方的营业执照副本复印件(如果甲方是个人，则提供个人身份证复印件)
　　本协议内容以乙方网站上下载的协议内容为准，甲方如有异议，须以书面形式通知乙方，由双方协商解决。未经乙方同意，甲方私自修改的协议内容无效。
　　本协议一式二份，双方各执一份，未尽事宜友好协商解决，如有争议，可通过法律程序解决。
　　甲方：_____________________
　　代表：_____________________
　　________年_______月 ____日
　　乙方：_____________________
　　代表：_____________________
　　________年_______月______日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！